Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

ASSOCIAÇÃO DOS SARGENTOS E SOLDADOS DA BM

Categoria: Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014

Data de Abertura: 13 de julho de 2021
Local: Rosário do Sul

Trata-se de destinação de Emendas Impositivas de Bancada, no valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos
reais), para a Associação de Sargentos e Soldados da Brigada Militar de Rosário do Sul, CNPJ n°
11.773.788/0001-95, visando o apoio financeiro à Entidade na aquisição de materiais de construção e de um kit de
motor para portão elétrico, objetivando a segurança dos sócios e dos alunos da Creche Municipal EMEI Artidor Ortiz